
ASUNTO: APROBACION DE LA LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y 

EXCLUIDOS AL PROCESO DE SELECCIÓN DE LOS PUESTOS DE TECNICO 

ADMINISTRATIVO Y MONITOR EN EL PROGRAMA DE RECUALIFICACIÓN Y 

RECICLAJE PROFESIONAL DENOMINADO “RECUPERACION DEL CASCO 

HISTORICO II” 

 Concedida a este Ayuntamiento, por Resolución de 28 de diciembre de 2020 del Sr. Delegado 

Provincial de Economía, Empresas y Empleo, subvención para la realización del programa de 

recualificación y reciclaje profesional denominado “Recuperación Casco Histórico II” (convocatoria: 

Resolución de 17/11/2020, de la Dirección General de Formación Profesional) 

Aprobadas las bases de convocatoria para la contratación laboral temporal en los puestos de 

Técnico/a–Administrativo/a y Profesor/a-Monitor/a por Resolución de Alcaldía nº 109/21 de 16-03-

2021,  

 Vistas las actuaciones desarrolladas hasta la fecha en el procedimiento y la reunión del 

Tribunal Calificador de fecha 5 de mayo de 2021 para examen de la documentación presentada y 

admisión y exclusión de candidatos. 

En uso de las facultades que me confiere el art. 21 de la ley 7/85, de 2 de abril, reguladora de 

las bases de régimen local, y demás preceptos concordantes, RESUELVO: 

PRIMERO: Aprobar la siguiente relación provisional de admitidos y excluidos en la 

convocatoria pública referida y para el puesto de Técnico-Administrativo: 

A) Admitidos:  

 
APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

BONMATI QUESADA, PATRICIO  *****658V 

CABAÑAS RUIZ, EVA *****773G 

DE CASTRO GOMEZ, MARÍA JESÚS  *****668L 

GONZÁLEZ IZQUIERDO, MARÍA ELENA  *****178M 

MOLINA CANTOS, RAFAEL  *****775W 

PACHECO VILLEGAS, ANA BELEN ******716F 

RIÑONES CARRANZA, ANTONIO  *****924M 

 

B) Excluidos y causa de exclusión: 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI Causa de exclusión 

CANO CARRASCO, LOURDES *****453H No acredita experiencia profesional mínima de 2 años   

DIAZ TEBAR AFRICA  *****489H No acredita experiencia profesional mínima de 2 años   

GARCIA VERGARA, CAROLINA *****227N No acredita experiencia profesional mínima de 2 años   

GOMEZ MARTINEZ, SARA *****575H No acredita experiencia profesional mínima de 2 años   

GONZALEZ GLEEN, FLORA JELLIMAR *****450B No acredita experiencia profesional mínima de 2 años   

LOZANO GALERA, JULIAN *****824A No acredita experiencia profesional mínima de 2 años   

MARTINEZ FLORES MARIA DEL CARMEN *****967B No acredita experiencia profesional mínima de 2 años   

MEDINA TERUEL, JOSE ALFONSO *****556A No acredita experiencia profesional mínima de 2 años   

NAVARRO LEON, LORENA  
*****104X 

No acredita experiencia profesional mínima de 2 años ni 

capacitación docente 

PEREZ GARCÍA JUAN ANGEL *****890G No acredita experiencia profesional mínima de 2 años   

REY PLANELLS ANA BELÉN *****039R No acredita experiencia profesional mínima de 2 años   

Secretaría e Intervención

Expediente 742488JNIF: P0200700C

Resolución Nº 200 de 06/05/2021 "PROG. RECUAL. SELECCION TECNICO-ADMINISTRATIVO Y MONITOR.
LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS" - SEGRA 465641

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://alcaladeljucar.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: AKAA M4WR 443X 9X9Q VUZ4AYUNTAMIENTO DE ALCALÁ DEL JÚCAR

FIRMADO POR

EL
 A

LC
AL

DE
PE

DR
O 

AN
TO

NI
O 

GO
NZ

AL
EZ

 J
IM

EN
EZ

06
/0

5/
20

21

FIRMADO POR

EL
 S

EC
RE

TA
RI

O 
JO

SE
 E

ST
EB

AN
 G

AL
VE

Z 
M

AR
TI

NE
Z

06
/0

5/
20

21

Pág. 1 de 3

https://alcaladeljucar.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=AKAAM4WR443X9X9QVUZ4
https://alcaladeljucar.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=6187730&csv=AKAAM4WR443X9X9QVUZ4
https://alcaladeljucar.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=6187979&csv=AKAAM4WR443X9X9QVUZ4


ROMERA SANCHEZ, ENCARNACION *****526E No acredita experiencia profesional mínima de 2 años   

ROMERO GIL, ROSARIO *****474G No acredita experiencia profesional mínima de 2 años   

SÁEZ OCHOA, BARTOLOMÉ *****852T No acredita experiencia profesional mínima de 2 años   

VALDERRAMA DONATE, FELIX *****106E No acredita experiencia profesional mínima de 2 años   

ZAMORA GOMEZ, LUIS MANUEL  
*****829B 

No acredita experiencia profesional mínima de 2 años  

ni capacitación docente 

 

Modo de subsanación: Acreditar la experiencia profesional requerida y/o la capacitación docente 

conforme a las Bases de convocatoria. 

 

  SEGUNDO: Aprobar la siguiente lista provisional de admitidos y excluidos en la convocatoria 

pública referida y para el puesto de Monitor: 

A) Admitidos: 
 

 

 

 

    

      

 

 

 

B) Excluidos y causa de exclusión:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Modo de subsanación: Acreditar la experiencia profesional requerida y/o la capacitación docente 

conforme a las Bases 

APELLIDOS Y NOMBRE    DNI  

AROCA MARTÍNEZ, SEBASTIÁN *****809N 

CALVO NEGRETE, JESUS *****104R 

CUESTA ANDUJAR, PEDRO JOSE  *****199W 

FAJARDO ARMERO, JUAN ANTONIO  *****467Z 

LEAL JAREÑO, JOSE MANUEL   *****649X 

MORCILLO AMORES, JOSÉ MANUEL *****807E 

NIETO OLIVARES, FERNANDO  *****187D 

PEÑA CERDÁN, ANTONIO *****033N 

SAIZ MUÑOZ, DANIEL *****547G 

YAÑEZ BARBELLIDO, JUAN JESUS. *****023P 

APELLIDOS Y NOMBRE  

     

     DNI                               Causa de exclusión  

ESCRIBANO NAVARRO, BLANCA 

 

*****652E 

No acredita la experiencia profesional mínima ni la 

capacitación docente exigidas en las Bases 

GARCIA VERGARA, CAROLINA  

 

*****227N 

No acredita la experiencia profesional mínima ni la 

capacitación docente exigidas en las Bases 

LOPEZ VALERO, PABLO JOSE 

 

*****601Y 

No acredita la experiencia profesional mínima ni la 

capacitación docente exigidas en las Bases 

MEDINA TERUEL, JOSÉ ALFONSO 

 

*****556A 

No acredita la experiencia profesional mínima  exigida en las 

Bases 

NOGUERÓN CERDÁN, DIEGO 

 

*****702V 

No acredita la experiencia profesional mínima  exigida en las 

Bases 

PÉREZ GARCÍA, JUAN ÁNGEL  

*****890G No acredita la  experiencia profesional mínima exigida en las 

Bases 

VALDERRAMA DONATE, FÉLIX  

*****106E No acredita la experiencia profesional mínima exigida en las 

Bases 

Secretaría e Intervención

Expediente 742488JNIF: P0200700C

Resolución Nº 200 de 06/05/2021 "PROG. RECUAL. SELECCION TECNICO-ADMINISTRATIVO Y MONITOR.
LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS" - SEGRA 465641

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://alcaladeljucar.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: AKAA M4WR 443X 9X9Q VUZ4AYUNTAMIENTO DE ALCALÁ DEL JÚCAR

FIRMADO POR

EL
 A

LC
AL

DE
PE

DR
O 

AN
TO

NI
O 

GO
NZ

AL
EZ

 J
IM

EN
EZ

06
/0

5/
20

21

FIRMADO POR

EL
 S

EC
RE

TA
RI

O 
JO

SE
 E

ST
EB

AN
 G

AL
VE

Z 
M

AR
TI

NE
Z

06
/0

5/
20

21

Pág. 2 de 3

https://alcaladeljucar.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=AKAAM4WR443X9X9QVUZ4
https://alcaladeljucar.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=6187730&csv=AKAAM4WR443X9X9QVUZ4
https://alcaladeljucar.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=6187979&csv=AKAAM4WR443X9X9QVUZ4


TERCERO: Publicar el presente en la sede electrónica de la Entidad conforme a lo 

establecido en las bases de convocatoria, concediendo un plazo de tres días hábiles para subsanar, 

en su caso, los motivos de exclusión o formular las reclamaciones que se consideren oportunas. En 

caso de no formularse reclamaciones, la lista provisional se elevará automáticamente a definitiva. 

Secretaría e Intervención

Expediente 742488JNIF: P0200700C

Resolución Nº 200 de 06/05/2021 "PROG. RECUAL. SELECCION TECNICO-ADMINISTRATIVO Y MONITOR.
LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS" - SEGRA 465641

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://alcaladeljucar.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: AKAA M4WR 443X 9X9Q VUZ4AYUNTAMIENTO DE ALCALÁ DEL JÚCAR

FIRMADO POR

EL
 A

LC
AL

DE
PE

DR
O 

AN
TO

NI
O 

GO
NZ

AL
EZ

 J
IM

EN
EZ

06
/0

5/
20

21

FIRMADO POR

EL
 S

EC
RE

TA
RI

O 
JO

SE
 E

ST
EB

AN
 G

AL
VE

Z 
M

AR
TI

NE
Z

06
/0

5/
20

21

Pág. 3 de 3

https://alcaladeljucar.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=AKAAM4WR443X9X9QVUZ4
https://alcaladeljucar.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=6187730&csv=AKAAM4WR443X9X9QVUZ4
https://alcaladeljucar.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=6187979&csv=AKAAM4WR443X9X9QVUZ4

		2021-05-06T14:58:18+0200
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://alcaladeljucar.sedipualba.es/ con CSV AKAAM4WR443X9X9QVUZ4
	Sede Electrónica AYUNTAMIENTO DE ALCALÁ DEL JÚCAR




